Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование

Дума Бузыкановского муниципального образования
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

/ гз /  / Администрация'

« 2 3 » мая 2014г. № 47
О внесении изменений в решение Думы от
15.11.2013 г. № 31 «Об утверждении Гене
рального плана Бузыкановского муници- ;Д* Л tty J
пального образования Тайшетского района
Иркутской области»

_  _  <0

В соответствии с ч.З ст.23, н.1 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Феде
рации, руководствуясь п.20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.
31, 47 Устава Бузыкановского муниципального образования Тайшетского района, Дума
Бузыкановского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы от 15.11.2013г. №31 «Об утверждении Гене

рального плана Бузыкановского муниципального образования Тайшетского района Ир
кутской области». ,

2.Изложить п. 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить Генеральный план Бузыкановского муниципального образования

Тайшетского района Иркутской области в составе:
1.1. Текстовая часть: Том 1. Положение о территориальном планировании Бузыка

новского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области
1.2. Графическая часть: Карта планируемого размещения объектов местного значе

ния. Границы населенного пункта. Функциональные зоны. Основной чертеж, М 1:5000
1.3. Графическая часть: Карта планируемого размещения объектов местного значе

ния. Границы населенного пункта. Функциональные зоны. Основной чертеж, М 1:25000».
3.Остальные пункты оставить неизменными.
4.0публиковать настоящее решение в Бюллетене нормативных правовых актов Бу

зыкановского муниципального образования Тайшетского района и на официальном сайте
администрации Бузыкановского муниципального образования Тайшетского района в сети
Интернет.

5.Настоящее решение вступает в си^р£а®@м|нта официального опубликования.

Глава Бузыкановского муниципального
Тайшетского района ' * /  П.М. Кулаков